

Kifcom ApS

Enghavevej 10

6100 Haderslev

CVR-nr. 27130798

Årsrapport for 2019

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24-02-2020

Kim Skjold Friberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kifcom ApS Enghavevej 10 6100 Haderslev
CVR-nr.	27130798
Stiftelsesdato	03-04-2003
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Kim Skjold Friberg , Direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863
Pengeinstitut	Sydbank Storegade 5-7 6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed, investere i værdipapirer og udleje driftsmateriel til datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -125.741, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 5.339.623, og en egenkapital på kr. 2.298.585.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		221.122	164.221
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-238.720	-223.316
Andre driftsomkostninger		-36.587	-9.641
Driftsresultat		-54.185	-68.736
Andre finansielle indtægter		126.538	27.257
Finansielle omkostninger		-198.094	-366.509
Resultat før skat		-125.741	-407.988
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-125.741	-407.988
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		-236.341	-515.988
Resultatdisponering		-125.741	-407.988

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	2.308.423	2.385.565
Produktionsanlæg og maskiner	3	657.858	479.690
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	64.725	88.150
Materielle anlægsaktiver		3.031.006	2.953.405
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	609.990	609.990
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		351.400	351.400
Finansielle anlægsaktiver		961.390	961.390
Anlægsaktiver		3.992.396	3.914.795
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		131.250	30.477
Tilgodehavende selskabsskat		10.107	4.843
Andre tilgodehavender		0	182
Periodeafgrænsningsposter		11.232	7.926
Tilgodehavender		152.589	43.428
Andre værdipapirer og kapitalandele		832.111	489.050
Værdipapirer og kapitalandele		832.111	489.050
Likvide beholdninger		362.527	1.186.834
Omsætningsaktiver		1.347.227	1.719.312
Aktiver		5.339.623	5.634.107

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.687.985	1.924.326
Udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		2.298.585	2.532.326
Gæld til banker		2.719.000	2.899.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.719.000	2.899.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		180.000	180.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	13.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.324	9.781
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		91.714	0
Kortfristede gældsforpligtelser		322.038	202.781
Gældsforpligtelser		3.041.038	3.101.781
Passiver		5.339.623	5.634.107
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2019	500.000	1.924.326	108.000	2.532.326
Betalt udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	-236.341	110.600	-125.741
Egenkapital 31-12-2019	500.000	1.687.985	110.600	2.298.585

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.085.674	3.085.674
Kostpris ultimo	3.085.674	3.085.674
Af- og nedskrivninger primo	-700.109	-622.967
Årets afskrivninger	-77.142	-77.142
Af- og nedskrivninger ultimo	-777.251	-700.109
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.308.423	2.385.565
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	656.115	585.540
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	471.321	70.575
Afgang i årets løb	-171.000	0
Kostpris ultimo	956.436	656.115
Af- og nedskrivninger primo	-176.425	-53.676
Årets afskrivninger	-177.353	-122.749
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	55.200	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-298.578	-176.425
Regnskabsmæssig værdi ultimo	657.858	479.690
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	117.129	117.129
Kostpris ultimo	117.129	117.129
Af- og nedskrivninger primo	-28.979	-5.554
Årets afskrivninger	-23.425	-23.425
Af- og nedskrivninger ultimo	-52.404	-28.979
Regnskabsmæssig værdi ultimo	64.725	88.150
5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		
<i>Tilknyttede virksomheder</i>		
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Green Steel ApS	Haderslev	85,00

Noter

	2019	2018
6. Langfristede gældsforpligtelser		
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år
Gæld til banker	2.719.000	180.000
	2.719.000	180.000
		Forfald efter 5 år
		1.999.000
		1.999.000

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut i virksomheden og datterselskabet Green Steel ApS' mellemværende med pengeinstituttet er der stillet sikkerhed i værdipapirdepot og en af selskabets konti. Den bogførte værdi af de omfattede aktiver udgør 1.101 t.kr.

Der er afgivet kaution overfor datterselskabet Green Steel ApS' kassekredit, der på statustidspunktet er positiv med 880 t.kr.

Der er afgivet virksomhedspant i driftsinventar og driftsmateriale samt goodwill, simple fordringer og lagre på 500 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi kan opgøres til 723 t.kr.